


COTAÇÃO DE PREÇO

Garrafão do Norte, 07 de agosto de 2022.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE - PA
Comissão Permanente de Licitação

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	HORAS MAQUINAS PARA MECANIZACAO DE AREAS AGRICOLAS		2160,000	HORA	R\$ 265,00	R\$ 572.400,00
					Total :	R\$ 572.400,00



F H DA SILVA EIRELI
CNPJ 29.653.840/0001-35





ORÇAMENTO DE SERVIÇOS

À Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte.

OBJETO: HORAS MAQUINAS PARA MECANIZACAO DE AREAS AGRICOLAS.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 33/2022
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte	
COMISSÃO DE LICITAÇÃO	
NOME: PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO	
ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES - SN, PEDINHAS G. DO N.	
EMPRESA :	
NOME: AFB DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	
ENDEREÇO : AVENIDA BERNARDO SAYÃO, SN	
BAIRRO : CENTRO CIDADE : SANTA MARIA DO PARÁ - PA	
CNPJ : 40.077.878/0001-40	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	HORAS MAQUINAS PARA MECANIZACAO DE AREAS AGRICOLAS		2.160,000	HORA	290,00	626.400,00

Valor total extenso: SEISCENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Total : 626.400,00

Valor total da proposta por extenso :

SEISCENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 33/2022. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

10 dias.

Santa Maria do Pará, 09 de agosto de 2022.

Antonio Fagner Batista da Silva

AFB DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ 40.077.878/0001-40

Antonio Fagner Batista da Silva

RG 4375833 PC/PA CPF 708.171.462-53



ORÇAMENTO

Objeto	HORAS MAQUINAS PARA MECANIZACAO DE AREAS AGRICOLAS.				
Licitante	NFX Do Brasil Comércio de Materiais de Construção Serviços e Alimentos Eireli				
CNPJ	13.005.544/0001-98	Inscrição Estadual		15.323.968-9	
Endereço	Av. Bernardo Sayão, 305, Centro, Santa Maria do Pará -PA				
CEP	68738-000	Telefone:			
Celular	(91) 99282-4308	E-mail:	contato@nfxdobrasil.com		
Conta Corrente:	071728-0	Agência:	081-7	Banco:	Banco da Amazônia

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Proposta de preços
PREGAO No: 33/2022
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
NOME: PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO
ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES - SN, PEDINHAS G. DO N.
EMPRESA :
NOME: NFX DO BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E ALIMENTOS EIRELI
ENDEREÇO : AVENIDA BERNARDO SAYÃO, 305
BAIRRO : CENTRO CIDADE : SANTA MARIA DO PARÁ - PA
CNPJ : 13.005.544/0001-98

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	HORAS MAQUINAS PARA MECANIZACAO DE AREAS AGRICOLAS		2.160,000	HORA	300,00	648.000,00
Valor total extenso: SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS						Total : 648.000,00

Valor total da proposta por extenso :

SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 33/2022. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60

 dias;

b) as condições de pagamento são:

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

10

 dias.



Santa Maria do Pará, 09 de agosto de 2022.

Simone Gonçalves da Silva

Simone Gonçalves da Silva

RG 5019167 PC/PA

CPF 883.096.812-91

NFX do Brasil Com. De Mat. de Const. Serv. A Alim. Eireli

CNPJ 13.005.544/0001-98

